



Link do produktu: <https://sklep.marynistyka.pl/mosiezny-zegar-sloneczny-inklinacyjny-z-kompasem-na-drewnianej-podstawie-p-199.html>



Mosiężny zegar słoneczny inklinacyjny z kompasem na drewnianej podstawie

Cena	420,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

MOSIĘŻNY ZEGAR SŁONECZNY Z ŻEGLARSKIM KOMPASEM NA DREWNIANEJ PODSTAWIE

Oferujemy Państwu żeglarski zegar słoneczny wraz z kompasem, wykonany z mosiądzu oraz umieszczony na drewnianej podstawie. Przedmiot marynistyczny, który nie tylko wskaże kierunek i pozwoli wybrać właściwy kurs na jachcie lub w życiu codziennym, ale jest również symbolem, pełnym morskich opowieści i dalekich przygód. Z pewnością doda żeglarskiego stylu każdemu pomieszczeniu. Sprawdzi się idealnie zarówno na biurku szefa jak i na regale czy komodzie w domowym salonie.

Wymiary:

Średnica podstawy - 15cm
Średnica zegara - 11cm
Średnica tarczy - 6cm
Wysokość zegara rozłożonego - 11cm
Waga - 550gr

Zegar żeglarski, który proponujemy jest zegarem słonecznym inklinacyjnym, którego działanie zostało opracowane w XVIII wieku przez Petera Dollonda. Zegary słoneczne z kompasem używane były przez podróżników i żeglarzy, aby wskazać im właściwy czas niezależnie od położenia. Było to możliwe dzięki odchyleniu tarczy zegara wraz z gnomonem o określonym kącie, który zwał się inklinacją. Taki zabieg umożliwia nam dostosować czasomierz do szerokości geograficznej w której się znajdujemy.

Piękny i stylowy zegar słoneczny wraz z kompasem jest idealny na prezent dla każdego podróżnika, żeglarza czy osoby która stara się podążać w wybranym kierunku osiągając ustalone cele. Będzie przypominał o kursie jaki obraliśmy w życiu, symbolizował tęsknotę za podróżniczymi, żeglarskimi odkryciami, morskimi przygodami oraz przypominał, że cele trzeba realizować, dążyć do nich, ponieważ czas nie stoi w miejscu.

Mosiężny zegar słoneczny z kompasem z pewnością doda marynistycznego stylu w każdym pomieszczeniu, jest niepowtarzalną marynistyczną dekoracją, ponadczasowym żeglarskim prezentem, upominkiem z Morskim Duchem.